(
I

I

ffi
Nar $essão de: I LEITURAT'IASEs ÃO

-&J-rty-J-L
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNtctPAu oe cÁcERES

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma

regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima

senhora Prefeita Municipal de cáceres Antônia Eliene

Liberato Dias, com cópia para a secretária Municipal de

Educação Sra Liamara Rodrigues da Silva,

consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: construçáo de uma Quadra de Areia com iluminação, ao lado da nova

escota do Assentamento Laranjeira nazona rural em Cáceres-MT'

Excelentíssima Prefeita,

ffiuaGeneralosório,centro,cáceres/MT-cEP:78.210-056

PROTOCOLO

r.,néZ/ lo 1 204
g,', ôt1: ü I

Proieto I)e Lei

N" 816 / -zb.r-{

APROVADO

Projeto De Decreto
I-egislativo

Presidente da Cânrat'aProieto De Resolução

Requerimento

x Inclicação REJEITADO

Moção
Plesicletrte cla CârnalaErnencla

AP RCIVADO
lrta $essâo de:

cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos vossa Excelência

pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos. esta oportunidade d9 amistoso

Lontrto para solicitar Construçáo de uma quadra de areia com iluminaçáo, ao lado

da nova escola do Assentamento Laranleira na zona rural em cáceres-MT.

A presente indicação se torna relevante pois, beneficiaremos os

moradores do referido assentamento para estarem praticando os seus jogos como

vôlei e Íutebol de areia com mais comodidade e segurança' Trata-se da criaçáo de

Fone: (65) 3223-t7o7 site: https://www'caceres'mt'leg'bÚ Pag' 1

r-! \

t.-t \

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂmlna MUNlclPAl- oE cÁcERES

um importante mecanismo de lazer de uso comum, que servirá,

integraçáo da comunidade local e adjacente.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção'

diuturnamente á disposição e elevamos nossa distinta consideração'

Atenciosamente,

Sa/a das Sessões, 22 de outubro de 2021'

inclusive, para

nos colocamos

FRANCISCO

WELSON

AMARANTE DOS

SANTOS:9844200
7172

Assinado de forma
digital por FRANCISCO

WELSON AMARANTE

DOS

SANTOS:984420071 72

Dados: 2021 .10'22

09r09:36 -04'00'

MANGA ROSA
Vereador PSB

ralosório,centro,Cáceres/MT-CEP:78.210-056

Fone:(65)3223-L7O7 site:https://www'caceres'mt'leg'br/ Pag. 2